r  Apresentado em

I  11 fio J2017

r

Seção Expediente

r

Rejeitado em Indeferido em

ii

Deferido em

ii
Atendido - Oficio N12  r  Aprovado em

I 	17 	/10/ 2017 [  695/2017/DAS

TEOR DO REQUERIMENTO
APROVADO BA: Á.

POR' (,1"/74.2

Senhor Presidente,

Requerimento N2

ã 5 6  ite 1 7 r

Horário

Funcionário(a) Responsável

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal WALTER VOLPATO,
solicitando do mesmo que informe a esta Casa de Leis, em especial a esta Vereadora, corno
está o andamento do processo para a realização da Pavimentação Asfáltica do Parque
Residencial Nova Aliança, informando em fase se encontra e possíveis prazos para o início
da obra em questão.

de outubro do ano 2017.
	Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 11 dias do mês

•

Diana Traunvein Santiago,
Vereadara —Atilara

	00000001